

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๑๓ รายการ
สำนักวิจัย สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๑๖๘,๕๘๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันห้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๘/ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙
- ๔ เป็นจำนวนเงิน ๑๖๘,๕๘๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันห้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด
 - หจก.แพรณอมโลหะกิจ
 - บจก.ชานต้า
 - หจก.จ.เจริญการเกษตร
 - บริษัท ฮอทีโกร จำกัด
 - นางสาวอัจฉรา แสงเรือน
- ๕ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลิ้มสกุล ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ

ตารางเปรียบเทียบรายการจัดซื้อ/จัดจ้าง																	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยซื้อครั้ง หลังสุด	ราคารวม	จ.เจริญ		แพร่พนอม		ลี้มศักดิ์กุล		ชานต้า		อัจฉรา		ฮอทีโกร	
						ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ปุ๋ยสูตร 15-15-15 ขนาด 50 กก	20	กระสอบ	835.00	16,700.00	-	-	-	-	835.00	16,700.00	-	-	-	-	-	-
2	เมล็ดพันธุ์กะหล่ำปลี	2	กระป๋อง	470.00	940.00	-	-	-	-	-	-	470.00	940.00	-	-	-	-
3	เมล็ดพันธุ์ผักกาดขาวปลี	60	ซอง	20.00	1,200.00	-	-	-	-	-	-	20.00	1,200.00	-	-	-	-
4	ปุ๋ย AB ชุดเพิ่มน้ำหมักผลผลิต	30	ชุด	2,050.00	61,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2,050.00	61,500.00
5	สารจับใบ	20	ขวด	35.00	700.00	65.00	1,300.00	-	-	35.00	700.00	-	-	-	-	-	-
6	ซีโก้	100	กระสอบ	65.00	6,500.00	65.00	6,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7	ซีวิว	100	กระสอบ	35.00	3,500.00	35.00	3,500.00	-	-	-	-	-	-	30.00	3,000.00	-	-
8	กรีนเฮาส์ไฮโดร 150 MC ขนาด 4*100 เมตร	7	ม้วน	5,270.00	36,890.00	5,270.00	36,890.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	มุ้งในลอนสีขาวยาว 32 ตา 3*100 เมตร	5	ม้วน	5,880.00	29,400.00	5,880.00	29,400.00	6,680.00	33,400.00	-	-	-	-	-	-	-	-
10	ขาปักน้ำหยดแบบตรง DP3	3000	ตัว	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	ข้อต่อสายไมโครกับ PE M1	1500	ตัว	0.70	1,050.00	0.70	1,050.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12	ท่อ PE 20 MM /200/PN2.5	10	ม้วน	600.00	6,000.00	600.00	6,000.00	605.00	6,050.00	-	-	-	-	-	-	-	-
13	สายไมโคร 3/5 มม	10	ม้วน	170.00	1,700.00	170.00	1,700.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
รวม					169,080.00		89,340.00		39,450.00		17,400.00		2,140.00		3,000.00		61,500.00
รวมเป็นเงิน					168,580.00		84,540.00				17,400.00		2,140.00		3,000.00		61,500.00

หมายเหตุ

- 1 จัดซื้อ จำนวน 13 รายการ เป็นเงิน 168,580.00 บาท
- 2 จัดซื้อ จาก หจก.จ เจริญ เป็นเงิน 84,540.00 บาท
- 3 จัดซื้อ จาก บจก.ลี้มศักดิ์กุล เป็นเงิน 17,400.00 บาท.
- 4 จัดซื้อ จาก บจก.ชานต้า เป็นเงิน 2,140.00 บาท
- 5 จัดซื้อ จาก น.ส. อัจฉรา แสงเรือน เป็นเงิน 3,000.00 บาท
- 6 จัดซื้อ จาก ฮอทีโกร เป็นเงิน 61,500.00 บาท